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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælps-
vejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af kontrol-
rapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning
af virksomheden, krydsforurening, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperatur i køle- og frostrum med
opbevaring af letforærvelige fødevarer, procedure for
tilvirkning og opbevaring af dej og sandwich med
varmebehandlet animalsk indhold, procedure for opvarmning
og nedkøling af creme, procedure for håndtering af
returemballage, tilbagetrækning, opbevaring af råvarer,
adskillelse af rå grønt, dej og varmebehandlede fødevarer,
adgang til hygiejnisk håndvask, personalefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af overflader i
produktionslokaler og kølerum samt rengøring af returkasser
og røremaskiner.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Overflader på udstyr til produktion,
skadedyrssiking af indgang, herunder forebyggende service
samt procedure for kalibrering / justering af vægte.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
mikrobiologiske, kemiske og fysiske risici, stikprøvevis udvalgt
ved varmebehandling, allergener, pesticider,
fremmedelegemer. Vejledt konkret om vurdering af risiko for
forurening fra returnerede genbrugsemballage.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: procedure for sporbarhedssystem og
dokumentation for hvorfra udvalgte råvarer er leveret. Ingen
anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Kontrolrapporten er ændret den 13-6-2023 om indplacering af kontrolgruppe.


